
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4256855 Datum vydání: 21.06.2024

Cena za nemovitost:

3 800 000 Kč

Lokalita:
Praha 3

Nabízíme k prodeji byt 1+1 s celkovou užitnou plochou 32, 65 m2,
umístěný v žádané lokalitě Prahy 3 - Žižkov, která je známá svou
skvělou občanskou vybaveností a blízkostí centra města. Byt se
nachází ve 5. nadzemním podlaží cihlového domu bez výtahu.
Interiér tvoří kuchyň spojená s obývacím pokojem, malá koupelna
se sprchovým koutem a samostatné WC. Podlahy pokrývá
plovoucí podlaha, která dodává prostoru moderní vzhled. Tento byt
vyniká svým potenciálem a nabízí ideální příležitost pro investici, ať
už hledáte místo k vlastnímu bydlení či jako zajištění do budoucna
prostřednictvím pronájmu. Nemovitost se pyšní výborným
umístěním v centru Žižkova, odkud je vynikající dopravní
dostupnost do všech částí Prahy. Nezapomeňte, že právě lokalita
a potenciál něco znamenají - a tento byt obě tyto kvality nabízí. V
inzerci jsou použity vizualizace.

ID inzerátu ESO: 4256855
Inzerát vydán: 21.06.2024
ID zakázky v RK: 900876322
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 32 m2
Kód zakázky: 876322

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Nová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


